
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA 
 
 
 
   

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 1/2014 
 
 

   

  O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

 

   

   

  RESOLVE: 

 

 

Constituir Comissão de Seleção para os cursos de Mestrado e Doutorado em Ecologia 

(Edital 01/2014) integrada pelos Professores PROF. JOHN DU VALL HAY (jhay@unb.br) – ECL, 

PROFA. ROSANA TIDON (rotidon@unb.br) – GEM, PROF. PAULO CÉSAR MOTTA 

(mottapc@unb.br) - ZOO, PROF. LUDGERO CARDOSO GALLI VIEIRA (ludgero@unb.br) – 

FUP/UNB, PROFA. ISABEL BELLONI SCHMIDT (isabels@unb.br) – ECL e PROFA. HELOISA 

SINATORA MIRANDA (hmiranda@unb.br) - ECL - Suplente para, sob a presidência do primeiro, 

avaliar e selecionar candidatos aos curso de Mestrado e Doutorado em Ecologia. 

 

 

Brasília, 10 de abril de 2014. 

 

 

 
 

Prof. Emerson Monteiro Vieira 

Coordenador 

PPG em Ecologia 
 

 

 
C/C: PROF. JOHN DU VALL HAY (ECL), PROFA. ROSANA TIDON (GEM), PROF. PAULO CÉSAR 

MOTTA (ZOO), PROF. LUDGERO CARDOSO GALLI VIEIRA (FUP/UNB), PROFA. ISABEL BELLONI 

SCHMIDT (ECL), PROFA. HELOISA SINATORA MIRANDA (ECL - SUPLENTE) 

mailto:mottapc@unb.br
mailto:ludgero@unb.br

